ככל שלא יגיעו להסכמה, תיתן המשיבה עמדתה לגופו של ענין בשאלות האמורות, בתוך אותו פרק זמן של 21 יום.

ב"כ המערערות ישיב לטענות המשיבה בעניין זה תוך 21 ימים נוספים.

כך, כך או כך, יודיעו הצדדים אם יש צורך בדיון נוסף או שניתן להכריע בעניין על יסוד הכתובים.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ח, 04 יוני 2018, בהעדר הצדדים.